[image: image1.png]AR RN LT R0

bL>'

吉直党发〔2018〕3号
[image: image2.png]

关于2017年度省直机关建功“十三五”

主题实践活动获奖单位的通报
省直各单位机关党委（总支、支部）：

    2017年，省直各单位党组织以“加快转型升级、决胜全面小康、建设幸福美好吉林”为目标，深入落实全省“抓环境、抓项目、抓落实”的工作部署，积极谋划设计，扎实开展了建功“十三五”主题实践活动。全年共有89个省直单位完成了160个建功项目，在完善体制机制、促进结构调整、鼓励创新创业、保障改善民生、促进脱贫攻坚、全面从严治党等方面取得了显著成效，为吉林全面振兴发展做出了积极贡献。

    经层层推荐审核，严格投票评分，评选出吉林省委组织部“大力推进抓党建促脱贫攻坚工作”等53个项目为“2017年度省直机关建功‘十三五’主题实践活动突出业绩奖”，吉林省气象局等29个单位为“2017年度省直机关建功‘十三五’主题实践活动优秀组织奖”，现予以通报表彰。

    希望受表彰的单位珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，在迈进新时代、开启新征程、创造新业绩上继续发挥示范引领作用。省直机关各级党组织和广大党员干部要以受表彰的单位为榜样，按照中央和省委的安排部署，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻落实党的十九大精神，牢牢把握新时代振兴发展新要求，坚持新发展理念，紧扣社会主要矛盾变化，全面做好稳增长、促改革、调结构、惠民生、防风险等各项工作，始终保持真抓实干的精神状态，励精图治、奋发进取、埋头苦干，为决胜全面小康、建设幸福美好吉林做出新的更大贡献。

    附件：1.2017年度省直机关建功“十三五”主题实践活动
            突出业绩奖名单

          2.2017年度省直机关建功 “十三五”主题实践活动
            优秀组织奖名单
                       中共吉林省直属机关工作委员会

                            2018年3月23日
附件1
2017年度省直机关建功“十三五”

主题实践活动突出业绩奖名单

吉林省委组织部大力推进抓党建促脱贫攻坚工作

吉林省发改委推动铁路建设取得新突破

吉林省新闻出版广电局打造文化民生第一品牌——书香吉林

吉林省人大常委会依法做好省本级换届选举工作

吉林省政府办公厅推动网上大厅与实体大厅融合发展积极营造优质政务服务环境

吉林省委政法委扎实推进“雪亮工程”建设

吉林省委财经办推进扩权强县改革探索区域联动新模式

吉林省旅发委推动吉林旅游形象宣传双品牌建设工程

吉林省卫计委多措并举精准发力做好健康扶贫工作

吉林省民政厅关爱保护农村留守儿童行动

吉林省公安厅打击治理电信网络诈骗建设平安吉林

吉林省检察院守护铁路“大动脉”建功立业“十三五”

吉林省纪委采取“六个一”推进扶贫领域监督执纪问责

吉林省总工会贴息贷款助力职工“双创”

吉林省政协积极建言献策推动我省制造业加快发展

吉林省委宣传部推动新时代传习所实现省内全覆盖

吉林省科技厅加快知识产权强省建设创建试点示范城市

长春海关深化改革优化服务力促吉林新一轮振兴

吉林日报社开展首届十大“吉林工匠”重大主题宣传

吉林省农科院选育优良水稻品种助力吉林大米品牌发展

吉林省畜牧业局严格屠宰监管确保肉源安全

吉林省信访局践行“两家两维”努力使群众满意

吉林省国土厅不忘初心严守红线全力保障全省重点项目用地

吉林省工商局搭建平台推进“双随机一公开”全覆盖

吉林省高法发挥民商事审判职能营造良好法治环境

吉林省体育局冰上之花备战奥运竞技体育

吉林省食药监局聚力打造全链条可持续生态扶贫模式

吉林省金融办推动东北首家民营银行批筹营业

吉林省工信厅加快推动工业转型升级

吉林省长吉图办大力实施长吉图战略谱写开放精彩篇章

吉林省水利厅积极落实河长制实现治理加速度

吉林省人社厅搭建平台推进大学生创新创业

吉林省委老干部局脱贫攻坚暖民心

吉林省妇联开展寻找“最美家庭”活动

吉林省农委贯彻生态发展理念黑土地保护试点初显成效

吉林省地税局以税收放管服改革支持“一带一路”建设

长影集团以精品力作促双效统一开创主业振兴新局面

吉林省委改革办以督察问效促改革落实

吉林省国税局打造征管先锋支部助力税收改革升级

吉林省社保局开创系统党建新局面推动社保事业发展

吉林省文化厅创作精品舞剧《人•参》迎接党的十九大
国家林业局长春专员办推进东北虎豹国家公园体制试点取得初步成果

吉林省委统战部发挥优势营造优良创业环境

吉林省教育厅引入STEM教育提升科研育人水平

吉林省安监局抓“五大深化”促安全发展

国家统计局吉林调查总队立足农业遥感服务科学决策

吉林省测绘地理信息局产业孵化基地助力吉林振兴

共青团吉林省委建设青少年综合服务平台——吉青家园

吉林省司法厅全力打造服务企业发展“123”工程

吉林省财政厅优化资金投入促进科技创新和成果转化

吉林省委党校共建调研基地推动教育科研上水平

财政部吉林专员办以检查促管理助力脱贫攻坚
新华社吉林分社实施“四大工程”唱响吉林新时代主旋律
附件2
2017年度省直机关建功“十三五”

主题实践活动优秀组织奖名单
吉林省气象局

吉林省编办

吉林省委党史研究室

吉林省工商联

吉林省法制办

吉林煤监局

吉林省中医药管理局

吉林省外办

吉林省红十字会

吉林省残联

吉林省供销社

吉林省人防办

吉林省直机关事务管理局

吉林省统计局

吉林省地震局

吉林省住房和城乡建设厅

吉林省通信管理局

吉林省贸促会

吉林省文联

吉林省质监局

吉林省档案局

吉林省物价局

水利部松辽委

吉林省地矿局

吉林省法学会

吉林省林业厅

吉林出入境检验检疫局

吉林省经合局

吉林省有色金属地质勘查局

中共吉林省直属机关工作委员会办公室      2018年3月23日印发
PAGE
— 4 —